
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
A Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

2016. augusztus 31-i rendkívüli együttes 
NYÍLT üléséről 

a Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottsággal

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal II.  emelet  nagyterem  (Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen vannak: dr. Molnár Gábor elnök, dr. Kisfalvi Péter, Simándi Szelim, Sokolowski
Márk  és  Stift  Nándor  képviselők,  valamint  Bene  Tünde,  Kapitány  Gábor,  Kovács
Gábor, Laczik Zoltán és Tomory Géza nem képviselő bizottsági tagok.

Igazoltan távol volt: Császárné Kollár Tímea és Sokolowski Márk képviselő. 

Jelen voltak továbbá:
A Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság részéről: Stift Nándor elnök,
dr.  Bakó Krisztina,  Gáspár  Béla és dr.  Molnár  Gábor (PEB elnöke is)  képviselők,
Lakits György és dr. Vándor András külsős tagok. 

Biró Gyula alpolgármester, Löfler Dávid képviselő.

Polgármesteri Hivatal részéről: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző,
Erdős Károlyné jegyzői  irodavezető,  Lőrincz Mihály műszaki  ügyosztályvezető,  dr.
Süveges  Zsófia  és  dr.  Varga  Nikoletta  törvényességi  ellenőrök,  dr.  Benis  Péter
vagyongazdálkodási osztályvezető.

Jegyzőkönyv-vezető: Biró Ágnes

dr.  Molnár  Gábor  elnök  Tisztelettel  köszöntötte  a  megjelenteket!  Megállapította,
hogy a Bizottság határozatképes, a 11 tagból, 9 bizottsági tag jelen van, az ülést 1335

órakor megnyitotta, majd ismertette a meghívón szereplő napirendi pontokat. 

Kérte  a  Bizottság  tagjait,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt  és  egyben
javasolja, hogy Stift Nándor képviselő tagot válasszák meg. 

Stift Nándor képviselő tag jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Bizottság 9 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Stift Nándor képviselő
tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

Napirendhez: 

Kérdés, észrevétel nem volt.

dr. Molnár Gábor elnök:  Feltette szavazásra a kiküldött meghívó szerinti napirend
elfogadását, melyet a Bizottság 9 egyhangú igen szavazattal támogatott. 
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115/2016.(VIII.31.) PEB sz.                                                    határozat

Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

A.
Budaörs Város Önkormányzat Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága úgy dönt, hogy  Stift
Nándor képviselő tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

B.
Napirend:
I. Testületi hatáskör: 

1.) Döntés Baucont Zrt.  „fa” felszámolójától  kapott egyeztetési javaslatról  –  ZÁRT
ülésen javasolt

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása:

A  Bizottság,  az  elfogadott  napirendi  pontot  zárt  ülésen  tárgyalta  együtt  a
Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási  Bizottsággal.  A  zárt  ülésről  külön
jegyzőkönyv készül.

A zárt ülésen hozott határozat száma: 

116/2016.(VIII.31.) PEB sz.                                                    határozat

dr. Molnár Gábor elnök: Miután több napirendi pont nem volt, megköszönte a jelen
lévők munkáját és az ülést 1403 órakor bezárta. 

k.m.f.

        Stift Nándor                  dr. Molnár Gábor
    bizottsági tag                                      elnök 

             aláíró 
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